
From:   

Sent: Monday, January 11, 2021 6:49 PM 

To: kontakt <kontakt@kprm.gov.pl> 

Subject: Petycja  

 

W dniu 2021-01-11 18:05:51 użytkownik napisał:  

 

Do Pana Wiceprezesa Rady Ministrów  

Jarosława Gowina .    

Prowadzę działalność gospodarczą od 2006.05.01 , zajmuję się organizacją imprez rodzinnych i 

okolicznościowych np. wesela , urodziny , imieniny , komunie Św. , stypy itp.  

Innych działalności nie prowadziłam i nie prowadzę .  

W zawiązku z  wejściem w życie tarczy 6.0 złożyłam wnioski o zwolnienie z ZUS , postojowe i 

dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności.  

Moje kody PKD   47.11.Z    47.81.Z   56.10.A    56.10.B    56.30.Z. 

z dwóch pierwszych kodów w ogóle nie korzystam  i nie pamiętam w jaki sposób zostały mi nadane w 

2011 r  , pozostałe trzy kody kwalifikują się do tarczy 6.0  a gdzie się zwracam o pomoc otrzymuję 

odmowne i negatywne decyzje z powodu kodu PKD .  

Od połowy października lokal jest nieczynny z powodu ograniczeń a następnie zamknięcia które 

ustalił rząd z powodu epidemii.  

Od połowy października nie zarabiam nie sprzedaję na wynos z powodu braku zainteresowania ze 

strony klientów.  

Pozostaję bez możliwości zarobkowej a mój dochód od połowy października jest dochodem zerowym 

.  

Jestem w stanie udokumentować jaką formę działalności prowadzę i jakimi kodami PKD obsługuję 

moją firmę  poprzez Faktury , które posiadam związane z moją działalnością jak i Faktury które były 

wystawiane czyli imprezy okolicznościowe .  

Lokal oraz zaplecze kuchenne ,który wynajmuję  są typowo przystosowane pod imprezy rodzinne . 

Lokal działa jako sala imprez.  

Zwracam się o pomoc do Pana ,Panie Wiceprezesie Jarosławie Gowinie , bo już nie wiem gdzie się 

udać i jak się odwoływać od negatywnych wniosków o które się ubiegam i wszędzie otrzymuję 

odmowne decyzje .  

Co mam zrobić bym mogła skorzystać z tarczy 6.0  

 

Bardzo proszę o pomoc , jestem jedynym żywicielem rodziny .  

 

Z góry bardzo ale to bardzo dziękuję .  

 

Z poważaniem  


